Papiroson, kívül öt, részben töredékes pecséttel. Levéltári száma:: 
735. 	 . 

1507. február 11. Sáros. 
Bertóti Szaniszló stb. András szabó eperjesi esküdt kérel-

mére a fenti ügyben jár el. 
Papiroson, kívül öt viaszba nyomott, részben töredékes pecséttel_ 

Levéltári száma: 736. 

1507. február 11. Sáros. 	 . 

Bertóti Szaniszló stb. Benedek deák eperjesi külső tanács-
tag kérelmére ugyanazon ügyben, mint fent, jár el. 

Papiroson, öt viasz pecséttel. Levéltári száma: 737. 

1507. február 11. Sáros. 
Bertóti Szaniszló stb. Bernát mészáros eperjesi esküdt 

kérelmére a fenti ügyben jár el. 
Papiroson, kívül öt rányomott viasz pecsétje közül kettő elveszett. 

Levéltári száma: 738. 
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1507. február 11. Sáros. 	. 
Bertóti Szaniszló stb. Calmar György eperjesi esküdt ké-

relmére a fenti ügyben jár el. 
Papiroson, kívül öt viaszba nyomott, részben töredékes pecséttel_ 

Levéltári száma: 739. 

1507. február 11. Sáros. 
Bertóti Szaniszló stb. Czeff Márton eperjesi centumvir 

(„ex centura viris de civitate Eperies") kérelmére a fenti ügy-
ben jár el. 

Papiroson, kívül öt viaszba nyomott pecséttel. Levéltári száma: 7.40. 

1507. február 11. Sáros. 	. 

Bertóti Szaniszló stb. Goder Albert eperjesi esküdt kérel-
mére a fenti ügyben jár el. 

Papiroson, öt viaszba nyomott pecsétje közül egy elveszett. Levél-
tári száma: 741. 

1507. február 11. Sáros. 
Bertóti Szaniszló stb. Grechner Miklós eperjesi külső ta-

nácstag kérelmére a fenti ügyben jár el. 
Papiroson, kívül öt viaszba nyomott pecséttel. Levéltári száma: 74Z. 

1507. február 11. Sáros. • 
Bertóti Szaniszló stb. János „peliator" (helyesen: pilea-

tor) eperjesi esküdt kérelmére a fenti ügyben jár el. . 
Papiroson, kívül öt viaszba nyomott pecsétje közül egy elveszett. 

Leltári száma: 743. 

1507. február 11. Sáros. 
Bertóti Szaniszló stb. Mihály szabó eperjesi centum vir 

kérelmére a fenti ügyben jár el. 	. 

. 	Papiroson, kívül öt viaszba nyomott pecséttel. Levéltári száma: 744. 

1507. február 11. Sáros. 
Bertóti Szaniszló stb. Pál szűcs eperjesi esküdt kérelmére 

eljár a várost sértegető Fisi János ellen, s kihallgattatja Faze- 
kas Mihály és társai eperjesi polgárokat. 

Nos Stanislaus de Bertholth vicecomes spectabilis et mag-
nifici domini Emerici de Peren comitis perpetui comitatus Abwy 
wariensis et regni Nungarie palatini necnon iudices nobilium 
comitatus de Saros, damus . pro memoria, quod cum nos ad con-
digne petitionis instantiam circumspecti Pauli pellificis iurati 
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civis de Eperies, duos ex nobis de sede nostra iudiciaria, puta 
nobiles Andream Borzvai de Salgo et Sigismundum de Eieske 
iudices nobilium sedis nostre iudiciarie et inpersona comitis 
nobilem Georgium de Eneske ad inquisitionem faciendam trans- 
misissemus, qui tandem exinde ad nos reversi, nobis in sede 
nostra iudiciaria fideliter retullerunt in hunc modum, quod ipsi 
feria sexta proxima ante purificationis beate Marie virginis ac- 
cessissent ad civitatem Eperies, ibique ab omnibus quibus decens 
et opportunum fuisset ignobilibus, probi et honesti conditionis 
hominibus ad fidem eorum Deo debitam singulos seorsim, et 
singillatim inquirendo, talem de premissis omnimodam scire et 
experiri potuissent certitudinis veritatem, quorumquidem tes-
tium attestationes sic modo continentur. Item circumspecti Mi-
chael  Fazekas, Cristanus Geberth et Mathias Gewrik de Eperies . 
uno modo et unanimiter fassi sunt in hunc modum: Quod in 
festo Sancti Valentini martinis anno scilicet transacto pretErito, 
dum ipsi ad theolonium in Somos exigi solitum venissent, in- 
trassent ad nobilem Johannem de Fys petendo eundem, quod 
ipsos a solutione theoloni sew tributi liberos permitteret, quia 
ipsi essent de civitate Eperies et libertatem haberent eundi per 
tributum. Tunc prefatus Johannes Fisy dixisset; Vadatis, vos 
omnes estis filii meretrices et traditores et etiam omnes iurati 
elves ac tota communitas de civitate Eperies sunt traditores 
et filii meretrices, et eandem econverso idem Johannes Fisy 
ad prefatos Michaelem Fazekas, Cristanum Geberth et Mathiam 
‘Gewryk dixisset. Sartivi vobis capucium, iam poteritis traiisire. 
Item Mathias Czontos et Paulus Sygen de eadem Eperies uno-
modo et unanimiter fassi sunt in hunc modum, ut ipsi auditu 
audivissent, a prefatis Michaele Fazekas Cristano Geberth et 
Mathie Gewdyk et (ut) etiam ipsi idem Michael Fazekas, Cris- 
tanus Geberth et Mathias Gewryk ipsis prostestationem fecis- 
sent, quod prefatus Johannes de Fis omnes iuratos cives ac 
totam communitatem de civitate Eperies traditores et filios me- 
retrices fore vitoperasset, potencia ipsius mediante, vigore et  
testimonio presetium literarum nostrarum mediante. Datum in 
opido Saros feria quinta proxima post festum beate Scolastice 
virginis, anno 150 septimo.